УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2021 года
город Качканар

О внесении изменений в постановление Управления образованием Качканарского
городского округа от 29.12.2020 № 406 «Об утверждении положения и состава
комиссии по осуществлению контроля выполнения на объектах (территориях)
образовательных организаций Качканарского городского округа требований к их

ант итеррор нети ческой защищена ост и»

В связи с кадровыми изменениями. Управление образованием Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I Приложение № 2 о составе комиссии по осуществлению контроля за
выполнением на объектах (территориях) образовательных организаций
Качканарского городского округа требований к их антитеррористической
защищенности, утвержденное постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа от 29.12.2020 № 406 «Об утверждении
положения и состава комиссии по осуществлению контроля выполнения на
объектах (территориях) образовательных организаций Качканарского городского
округа требований к их антитеррористической защищенности» утвердить в

новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа

М.А. Мальцева

Приложение № 2 к постановлению
Управления образованием
Качканарского городского округа от
15.02.2021 № 43

СОСТАВ
комиссии по осуществлению контроля за выполнением на объектах (территориях)
образовательных организаций Качканарского городского округа требований к их

антитеррористической защищенности

Председатель Комиссии:
Волохин Илья Сергеевич, заместитель начальника Управления образованием

Качканарского городского округа.

Члены комиссии: хиюппг
Кириллова Яна Фёдоровна, сотрудник Качканарского ОВО-филиал ФГКУ «УВО ВН1
России но Свердловской области» (по согласованию);
Писаревич Василий Васильевич, юрисконсульт МКУ «АИЦ» (по согласованию).